
Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 30.11.2024

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-JahrVerein Q-TTR-Wert

1 Reiß, Lucila 2014 SG WTB 61/Eilbeck 916

2 Radke, Emily 2014 Meiendorfer SV (0820) 886

3 Winckler, Freyja 2014 TTG Hamburg-Nord (0320) 850

4 Johannes, Nora 2014 Meiendorfer SV (0820) 790

5 Strebel, Lotte 2016 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 779

6 Dinh, Julia 2014 Horner TV (0730) 771

7 Glandorf, Leila-Luisa 2016 TuS Germania Schnelsen (1080) 660

8 Koltermann, Claire 2016 TV Fischbek (0450) 646

9 Schellenberg, Eva 2015 TV Fischbek (0450)

10 Dao, Linh-Nhi 2014 SG WTB 61/Eilbeck

HEM 2024 - Mädchen 11

Noch offen (abhängig von der Zahl der Teilnehmerinnnen). Der Jugendausschuss lässt bis zum 

25.11.2024  Nachmeldungen (max. 20 Spielerinnen) zu.

Spielstärkenreihenfolge HEM Mädchen 11 am 30.11.2024



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Sonntag, 08.12.2024

Hallenöffnung:10:00 Uhr

Meldeschluss:10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Enger, Fiona 2013 TTC Neuenfelde (0870) 1271

2 Fu, Celia Xiya 2012 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 840

3 Glandorf, Leila-Luisa 2016 TuS Germania Schnelsen (1080) 660

4 Grzymek, Lea 2013 SG WTB 61/Eilbeck 901

5 Johannes, Nora 2014 Meiendorfer SV (0820) 790

6 Lehmann, Ronja 2013 SG WTB 61/Eilbeck 894

7 Radke, Emily 2014 Meiendorfer SV (0820) 886

8 Reiß, Lucila 2014 SG WTB 61/Eilbeck 916

9 Weidmann, Lina 2013 TTC Neuenfelde (0870) 827

10 Winckler, Freyja 2014 TTG Hamburg-Nord (0320) 850

11 Wolff, Samantha 2012 SG WTB 61/Eilbeck 914

Spielstärkenreihenfolge HEM Mädchen 13 am 08.12.2024

Noch offen (abhängig von der Zahl der Teilnehmerinnnen). Der Jugendausschuss lässt bis zum 25.11.2024 

Nachmeldungen (max. 20 Spielerinnen) zu.



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 30.11.2024

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Neupauerová, Ela 2010 TuS Finkenwerder (0440) 1559 bis k.o.-Runde freigestellt

2 Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen (1080) 1394 bis k.o.-Runde freigestellt

3 Enger, Fiona 2013 TTC Neuenfelde (0870) 1271 bis k.o.-Runde freigestellt

4 Kröger, Lara 2011 TTG Hamburg-Nord (0320) 1179 bis k.o.-Runde freigestellt

5 Klara, Valeria 2011 TuS Ottensen (0970) 1173

6 Dahlke, Lina 2011 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1166

7 Drozdz, Julia 2010 TuS Finkenwerder (0440) 1129

8 Johannes, Mara 2011 Meiendorfer SV (0820) 1119

9 Haarmann, Merit 2011 FC St. Pauli (1100) 1051

10 Zhang, Demi 2010 TuS Germania Schnelsen (1080) 1022

11 Song, Mia-Roujia 2010 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1017

12 Bogme, Mia 2010 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1017

13 Korioth, Lina  2011 TTG Hamburg-Nord (0320) 969

14 Reiß, Lucila 2014 SG WTB 61/Eilbeck 916

15 Grzymek, Lea 2013 SG WTB 61/Eilbeck 901 Gruppenvierte

16 Lehmann, Ronja 2013 SG WTB 61/Eilbeck 894

17 Weilert, Lia 2011 TTC Neuenfelde (0870) 870 Gruppenvierte

18 Winckler, Freyja 2014 TTG Hamburg-Nord (0320) 850

19 Fu, Celia Xiya 2012 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 840

20 Weidmann, Lina 2013 TTC Neuenfelde (0870) 827

Ersatzplätze

1 Lentzen, Frida 2011 SG WTB 61/Eilbeck 805 Gruppenvierte

2 Abramov, Mia 2011 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 707 Gruppenvierte

3 Rosser, Louisa 2011 SG WTB 61/Eilbeck 864 Gruppenfünfte

4 Carsten, Katharina 2010 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 848 Gruppenfünfte

5 Gabrikowski, Ina 2010 Horner TV (0730) 842 Gruppenfünfte

6 Alimov, Jasmin Amelia 2011 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 809 Gruppenfünfte

HEM 2024 - Mädchen 15

Es wird in 4 Vierergruppen gespielt. Die ersten 3 jeder Gruppe qualifizieren sich für die K.o.-Runde. Die Nummern 1-4 der SSRF sind 

von der Gruppenphase befreit und in die K.o.-Runde freigestellt.

Spielstärkenreihenfolge HEM Mädchen 15 am 30.11.2024



Spielort: Sportcentrum Sachsensweg

Spieltag: Samstag, 07.12.2024

Hallenöffnung: 10:00 Uhr

Meldeschluss: 10:30 Uhr

Spielbeginn: 11:00 Uhr

System:

Lfd.-Nr. Name, Vorname Geb.-Jahr Verein Q-TTR-Wert

1 Friese, Annika 2008 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1786 bis k.o.-Runde freigestellt

2 Krüger, Lena 2009 SV Grün-Weiß Harburg (0610) 1749 bis k.o.-Runde freigestellt

3 Wei, Helen 2007 SC Poppenbüttel (0990) 1695 bis k.o.-Runde freigestellt

4 Cao, Huong Ly 2007 SC Poppenbüttel (0990) 1578 bis k.o.-Runde freigestellt

5 Neupauerová, Ela 2010 TuS Finkenwerder (0440) 1559

6 Cao, Ha My 2011 TuS Germania Schnelsen (1080) 1394

7 Muzdeka, Milica 2007 TuS Germania Schnelsen (1080) 1383

8 Nguyen, Jessy 2008 SG WTB 61/Eilbeck 1373

9 Nehls, Maya 2009 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 1352 VP

10 Kromberg, Michelle 2009 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 1346

11 Enger, Fiona 2013 TTC Neuenfelde (0870) 1271

12 Kröger, Lara 2011 TTG Hamburg-Nord (0320) 1179

13 Dahlke, Lina 2011 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1166

14 Drozdz, Julia 2010 TuS Finkenwerder (0440) 1129

15 Advani, Florentine 2007 SG WTB 61/Eilbeck 1119

16 Friedrichs, Pia 2007 TuS Finkenwerder (0440) 1101

17 Hidding, Nora 2007 SG WTB 61/Eilbeck 1090 Gruppenvierte Quali

18 Zhang, Demi 2010 TuS Germania Schnelsen (1080) 1022

19 Song, Mia-Roujia 2010 Eimsbütteler Turnverband e.V. (0390) 1017

20 Koob, Lucy Victoria 2009 TuS Germania Schnelsen (1080) 990

Ersatzplätze

1 Haarmann, Merit 2011 FC St. Pauli (1100) 1051 Gruppenvierte Quali

2 Goldston, Nuria 2011 SG WTB 61/Eilbeck 1003 Gruppenvierte Quali

3 Bonitz, Kim 2007 TV Fischbek (0450) 996 Gruppenvierte Quali

4 Beifuß, Marianna 2008 SG Altenwerder-HNT (0047) 943 Gruppenfünfte Quali

5 Oppermann, Zoe 2007 TSV Glinde (0490) 920 Gruppenfünfte Quali

6 Hermann, Lorelei 2008 TTG 207 Ahrensburg/Großhansdorf (1160) 880 Gruppenfünfte Quali

7 Fu, Celia Xiya 2012 SG TTC Grün-Weiß-Rot/TuS Osdorf (0520) 840 Gruppenfünfte Quali

Spielstärkenreihenfolge HEM Mädchen 19 am 07.12.2024

Es wird in 4 Vierergruppen gespielt. Die ersten 3 jeder Gruppe qualifizieren sich für die K.o.-Runde. Die Nummern 1-4 der 

SSRF sind von der Gruppenphase befreit und in die K.o.-Runde freigestellt.




